dengan ketentuan paling lama 12 (dua belas) bulan untuk jumlah pinjaman paling banyak 

Rp.20.000.000,00 (dua puluh juta rupiah), paling lama 24 (dua puluh empat) bulan untuk jumlah 

pinjaman paling lebih dari Rp.20.000.000,00 (dua puluh juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp.24.000.000,00 (dua puluh empat juta rupiah), Wali Kota melaksanakan Monitoring, evaluasi dan 

pelaporan, adanya pengawasan terhadap pertanggungjawaban pelaksanaan pemberian subsidi Bungan 

dan/atau imbal jasa penjaminan dilakasanakan oleh apparat pengawas internal pemerintah, pendanaan